

Vista previa solicitud de gasto

Número solicitud de gasto: 411-391-SG21
 Nombre solicitud de gasto: Adquisición de herramientas-desiertas
 Jurisdicción: 411 - DGA OPISU
 Unidad Ejecutora: 411 - DGA OPISU
 Estado: Autorizada
 Número de afectación: SGB-391-2021

Información Básica

Unidad Operativa de Adquisiciones 411 - DGA OPISU

Unidad solicitante Dirección Provincial de Integración Productiva

Nombre de la solicitud de gasto Adquisición de herramientas-desiertas

Objeto de la solicitud de gasto Adquisición de herramientas-desiertas

Urgencia Normal

Requiere precio de referencia No

Datos del analista

Nombre Ivanna Florencia

Apellido Delgado

Usuario idelgado

Ítems

Rubro:27-Herramientas y Maquinaria en General
Clase :27.110000.110000-Herramientas de mano Ítems

| Número renglón | Código ítem | Descripción | Observaciones | Cantidad | Precio unitario | Subtotal |
|----------------|--------------------------|---|--|--------------------------------------|-----------------|------------|
| 1 | 27.110000.110000.1983.2 | TROMPOS MECANICOS; USO CONSTRUCCION | Trompo Mezclador | 5,00 UNIDADES de 5 UNIDAD | 66.498,00 | 332.490,00 |
| 2 | 20.110000.110000.2917.18 | ROTOMARTILLOS; VELOCIDAD VARIABLE - VELOCIDAD GIRO 315 A 630 RPM - CAPACIDAD EN CONCRETO HORMIGON 30 - CAPACIDAD EN METAL ACERO 13 - GUIA DE PROFUNDIDAD SI - REVERSIBILIDAD NO | Rotopercutor (rotomartillo) 780W | 5,00 UNIDADES de 5 UNIDAD | 48.000,00 | 240.000,00 |
| 3 | 27.110000.110000.4700.3 | CORTA HIERROS; LARGO 30 Cm - MATERIAL HIERRO - USO CONSTRUCCION | Cortahierro (cortafierro) | 28,00 UNIDADES de 28 UNIDAD | 546,00 | 15.288,00 |
| 4 | 27.110000.110000.235.22 | SIERRAS CIRCULARES; DIAMETRO 210 mm - PROF. CORTE 0-57 mm - TIPO OPERACION DE MESA - VELOC. EN VACIO 4500 RPM | SIERRAS CIRCULARES; DIAMETRO 210 mm - PROF. CORTE 0-57 mm - TIPO OPERACION DE MESA -VELOC. EN VACIO 4500 RPM | 7,00 UNIDADES de 7 UNIDAD | 38.700,00 | 270.900,00 |
| 5 | 27.110000.110000.3578.15 | HOJAS DE SIERRAS CIRCULARES; DIAMETRO 250 mm - ESPESOR 2,5 mm - MATERIAL ACERO | Hoja Sierra Disco Circular. Diámetro: 250mm. 100 dientes | 7,00 UNIDADES de 7 UNIDAD | 6.800,00 | 47.600,00 |

| | | | | | | |
|----|--------------------------|---|---|-----------------------------|-----------|------------|
| 6 | 23.100000.100000.8667.5 | SIERRAS SENSITIVAS; DIAMETRO 355 mm - POTENCIA 2200 W - PROF. CORTE 115 mm - TIPO OPERACION MANUAL - VELOCIDAD 3800 RPM | SIERRAS SENSITIVAS; DIAMETRO 355 mm - POTENCIA 2200 W - PROF. CORTE 115 mm - TIPO OPERACION MANUAL - VELOCIDAD 3800 RPM | 5,00 UNIDADES de 5 UNIDAD | 25.500,00 | 127.500,00 |
| 7 | 23.100000.100000.114.11 | LIJADORAS ORBITALES; CIRC DE OSCILACION 15 mm - N° CARRERAS 14000 Ca/min - PESO 1,4 Kg - PLACA LIJADORA 140 X 115 mm - POTENCIA 225 W | LIJADORAS ORBITALES; CIRC DE OSCILACION 15 mm - N° CARRERAS 14000 Ca/min - PESO 1,4 Kg - PLACA LIJADORA 140 X 115 mm - POTENCIA 225 W | 7,00 UNIDADES de 7 UNIDAD | 10.050,00 | 70.350,00 |
| 8 | 31.190000.190000.999.143 | PAPELES DE LIJA; NUMERO 150 - PRESENTACION ENVASE X 5 UN - TIPO P/LIJADORA ORBITAL | Set 5 Lijas Para Lijadora Roto Orbital 5" 125mm | 14,00 UNIDADES de 14 UNIDAD | 700,00 | 9.800,00 |
| 9 | 27.110000.110000.421.65 | HOJAS DE SIERRA; DIENTES X PULGADA 10 - LONG.DE CUERPO 75 mm - TIPO CALADORA | Set 5 Hojas Sierra Caladora Para Madera 5 unidades | 14,00 UNIDADES de 14 UNIDAD | 700,00 | 9.800,00 |
| 10 | 21.110000.110000.2845.20 | TANZAS; DIAMETRO 3 mm - LARGO 100 M - PRESENTACION ROLLO TANZA REDONDA - USO P/BORDEADORA | Tanza Duo 3 Mm | 27,00 UNIDADES de 27 UNIDAD | 4.980,00 | 134.460,00 |
| 11 | 24.100000.100000.774.12 | CARRETIILLAS; ALTO DE CAJA 45 Cm - ANCHO DE CAJA 77 Cm - CANT. DE RUEDAS 1 - MATERIAL CHAPA - LONGITUD 80 Cm | Carretilla Reforzada Construcción 75lts | 27,00 UNIDADES de 27 UNIDAD | 11.800,00 | 318.600,00 |
| 12 | 27.110000.110000.909.7 | TIJERAS DE PODAR; LARGO 270 mm - MANGO MADERA - USO EN ALTURA | Tijera de poda 11pulgadas | 60,00 UNIDADES de 60 UNIDAD | 3.600,00 | 216.000,00 |
| 13 | 27.110000.110000.5439.7 | CORTA CERCO; CAPACIDAD DEL TANQUE 1 L - CILINDRADA 22,5 CM3 - ENCENDIDO ELECTRONICO - LARGO CUCHILLA 60 Cm | CORTA CERCO; CAPACIDAD DEL TANQUE 1 L - CILINDRADA 22,5 CM3 -ENCENDIDO ELECTRONICO - LARGO CUCHILLA 60 Cm | 10,00 UNIDADES de 10 UNIDAD | 40.000,00 | 400.000,00 |
| 14 | 27.110000.110000.107.6 | MOTOSIERRAS A COMBUSTION; CILINDRADA 67 CM3 - PASO CADENA 3/8 pulg - POTENCIA 3.3 (4.5 CV) KW - VELOCIDAD GIRO 9000 RPM | Motosierra 52cc | 10,00 UNIDADES de 10 UNIDAD | 28.000,00 | 280.000,00 |
| 15 | 27.110000.110000.773.5 | RASTRILLOS; TIPO DIENTE REDONDO - CANTIDAD DE DIENTES 15 | RASTRILLOS; TIPO DIENTE REDONDO - CANTIDAD DE DIENTES 15 | 88,00 UNIDADES de 88 UNIDAD | 1.600,00 | 140.800,00 |
| 16 | 27.110000.110000.771.1 | AZADAS; MANGO DE ACERO - PESO 235 GR - TIPO DE DOS PUNTAS - MATERIAL EMPUÑADURA DE MADERA | Azada | 46,00 UNIDADES de 46 UNIDAD | 2.220,00 | 102.120,00 |
| 17 | 23.100000.100000.113.7 | LIJADORAS DE BANDA; PESO 3 Kg - POTENCIA 600 W - VELOCIDAD 200 M/MIN - SUPERFICIE 75 X 457 M | LIJADORAS DE BANDA; PESO 3 Kg - POTENCIA 600 W - VELOCIDAD 200 M/MIN - SUPERFICIE 75 X 457 M | 13,00 UNIDADES de 13 UNIDAD | 11.850,00 | 154.050,00 |
| 18 | 21.100000.100000.3788.33 | DESMALEZADORAS; ACCESORIO ARNES Y CUCHILLA - ALTURA 150 Cm - ANCHO DE CORTE 30 Cm - TIPO CARDAN A NAFTA | Desmalezadora Motoguadaña 52cc Cuchilla Tanza Arnés | 9,00 UNIDADES de 9 UNIDAD | 28.000,00 | 252.000,00 |
| 19 | 23.170000.170000.6869.3 | AGUJEREADORAS DE PIE; ALTURA 197 mm - MANDRIL SIN - POTENCIA MOTOR 1 HP - TIPO DE MOTOR 220/440 V - CANT. DE VELOCIDADES 4 | AGUJEREADO RAS DE PIE; ALTURA 197 mm - MANDRIL SIN - POTENCIA MOTOR 1 HP - TIPO DE MOTOR 220/440 V - CANT. DE VELOCIDADES 4 | 8,00 UNIDADES de 8 UNIDAD | 7.800,00 | 62.400,00 |
| 20 | 27.110000.110000.744.20 | SERRUCHOS; LONG.DE CUERPO 24 pulg - TIPO CONVENCIONAL - TIPO DIENTE UNIVERSAL - TIPO DE HOJA FIJA | SERRUCHOS; LONG.DE CUERPO 24 pulg - TIPO CONVENCIONAL - TIPO DIENTE UNIVERSAL - TIPO DE HOJA FIJA | 24,00 UNIDADES de 24 UNIDAD | 2.858,00 | 68.592,00 |
| 21 | 27.110000.110000.2708.24 | BARRETAS; DIAMETRO 19 Cm - LONG.DE CUERPO 80 Cm - MATERIAL HIERRO - TIPO PUNTA SACA CLAVOS | BARRETAS; DIAMETRO 19 Cm - LONG.DE CUERPO 80 Cm - MATERIAL HIERRO - | 24,00 UNIDADES | 2.000,00 | 48.000,00 |

| | | | TIPO PUNTA SACA CLAVOS | de 24 UNIDAD | | |
|----|---------------------------|--|---|-------------------------------|-----------|---------------------------|
| 22 | 31.160000.160000.333.212 | CLAVOS; DIAMETRO 3 mm - LARGO 2 pulg - TIPO PUNTA PARIS ESPIRALADO | Clavos espiralados 2 Pulgadas (5 Cm) x KG | 24,00 UNIDADES de 24 UNIDAD | 2.400,00 | 57.600,00 |
| 23 | 31.160000.160000.333.110 | CLAVOS; DIAMETRO 3,96 mm - LARGO 3 pulg - TIPO PUNTA PARIS ESPIRALADO | Clavos espiralados 3"(7.5 Cm) x Kg | 24,00 UNIDADES de 24 UNIDAD | 3.200,00 | 76.800,00 |
| 24 | 31.160000.160000.333.111 | CLAVOS; DIAMETRO 4,19 mm - LARGO 4 pulg - TIPO PUNTA PARIS ESPIRALADO | Clavos espiralados 4"x Kg | 24,00 UNIDADES de 24 UNIDAD | 3.200,00 | 76.800,00 |
| 25 | 26.120000.120000.256.4 | ALAMBRES DE HIERRO; DIAMETRO 2 mm - SECCION OVALADO - TRATAMIENTO GALVANIZADO | Alambre galvanizado N° 14, Diámetro: 2mm. Largo 100metros. X KG | 8,00 UNIDADES de 8 UNIDAD | 1.600,00 | 12.800,00 |
| 26 | 40.140000.140000.1147.166 | CODOS DE PLASTICO; ANGULO 45 °C - DIAMETRO 1 pulg - MATERIAL POLIPROPILENO - TIPO REFORZADO | codos de 1/2 pulgadas para manguera negra. Tipo: sin reforzar. Extremo: macho-macho | 160,00 UNIDADES de 160 UNIDAD | 67,20 | 10.752,00 |
| 27 | 27.110000.110000.568.42 | CINTAS METRICAS; ACCESORIO ENGANCHE Y FRENO DE ACERO - TIPO ESTANDAR - LONGITUD 3 M | CINTAS METRICAS; ACCESORIO ENGANCHE Y FRENO DE ACERO - TIPO ESTANDAR - LONGITUD 3 M | 48,00 UNIDADES de 48 UNIDAD | 600,00 | 28.800,00 |
| 28 | 46.180000.180000.7905.8 | MASCARAS DE PROTECCION; MATERIAL POLICARBONATO | Máscara para protección respiratoria | 21,00 UNIDADES de 21 UNIDAD | 3.998,00 | 83.958,00 |
| 29 | 46.180000,180000,1629,128 | GUANTES; LARGO HASTA MUÑECA - MATERIAL NITRILO - PROTECCION P/QUIMICOS - TIPO 5 DEDOS - MATERIAL INTERNO ALGODON | Guantes nitrilo (hasta la muñeca) | 38,00 UNIDADES de 38 UNIDAD | 3.600,00 | 136.800,00 |
| 30 | 13.100000.100000.2256.4 | CAUCHO; PRESENTACION 1 - TIPO BREA PLATICA P/UNION PAVIMENTO | Brea plástica (x2 Its) | 8,00 UNIDADES de 8 UNIDAD | 3.000,00 | 24.000,00 |
| 31 | 11.160000.160000.1044.33 | CINTAS; ANCHO 2,5 Cm - LARGO 25 M - TELA NYLON | Nylon transparente común por 20 m | 4,00 UNIDADES de 4 UNIDAD | 11.250,00 | 45.000,00 |
| | | | | | | Total 3.854.060,00 |

Información presupuestaria

Partidas Vigentes

| Ejercicio | Código | Objeto del gasto | UE | Apertura programática | Fuente de financiamiento | Ubicación geográfica | Moneda | Monto |
|-----------|----------|------------------|-----|--|--------------------------|---------------------------|-----------------|------------|
| 2021 | 5-2-5-99 | OTRAS | 488 | 4-0-0-1-0 - Programa de Integración Productiva | Rentas Generales | Provincia de Buenos Aires | Moneda Nacional | 2508290,00 |
| 2021 | 5-1-8-99 | OTRAS | 488 | 4-0-0-1-0 - Programa de Integración Productiva | Rentas Generales | Provincia de Buenos Aires | Moneda Nacional | 1345770,00 |

Compromisos Futuros

| Ejercicio | Código | Objeto del gasto | UE | Apertura programática | Fuente de financiamiento | Ubicación geográfica | Moneda | Monto |
|------------------------------------|--------|------------------|----|-----------------------|--------------------------|----------------------|--------|-------|
| No existen imputaciones agregadas. | | | | | | | | |

Total por objeto del gasto

| Objeto del gasto | Descripción | Anticipo financiero | Total por objeto | Total a imputar | Total imputado | Saldo a imputar |
|------------------|-------------|---------------------|------------------|-----------------|----------------|-----------------|
| 5-2-5-99 | OTRAS | 0,00 | 2508290,00 | 0,00 | 2508290,00 | 0,00 |
| 5-1-8-99 | OTRAS | 0,00 | 1345770,00 | 0,00 | 1345770,00 | 0,00 |



G O B I E R N O D E L A P R O V I N C I A D E B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: 411-391-SG21

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.